
EHAA - 2007ko abenduak 13, osteguna N.º 239 ZK. BOPV - jueves 13 de diciembre de 2007 29611

NEKAZARITZA, ARRANTZA 
ETA ELIKADURA SAILA

IRAGARKIA, behean aipaturiko zigor-espedien-
tearen instrukzio-egileak egindako ebazpen-propo-
samena jakinarazteko. Itsas-arrantzari buruzko
martxoaren 13ko 6/1998 Legea ustez urratzeaga-
tik ireki da espediente hori.

IRAGARKIA, behean aipaturiko zigor-espedien-
tearen instrukzio-egileak egindako ebazpen-propo-
samena jakinarazteko. Itsas-arrantzari buruzko
martxoaren 13ko 6/1998 Legea ustez urratzeaga-
tik ireki da espediente hori.

ARTEBI, SOZIETATE KOOPERATIBOA

IRAGARKIA, Artebi Kooperatiba Sozietatearen
likidazioari buruzkoa.

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, 
PESCA Y ALIMENTACIÓN

ANUNCIO por el que se notifica la Propuesta de
Resolución del Instructor del expediente sanciona-
dor abajo indicado, incoado por presunta infracción
a la Ley 6/1998, de 13 de marzo, de Pesca Maríti-
ma.

ANUNCIO por el que se notifica la Propuesta de
Resolución del Instructor del expediente sanciona-
dor abajo indicado, incoado por presunta infracción
a la Ley 6/1998, de 13 de marzo, de Pesca Maríti-
ma.

ARTEBI, SOCIEDAD COOPERATIVA

ANUNCIO relativo a la liquidación de Artebi, So-
ciedad Cooperativa.

Pribatuen Iragarkiak Anuncios Particulares

Xedapen Orokorrak Disposiciones Generales

29681

29682

29683

29681

29682

29683
DEPARTAMENTO DE HACIENDA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

6994

ORDEN de 9 de noviembre de 2007, de la Consejera
de Hacienda y Administración Pública, por la que
se fija el precio público del libro «el IRPF en el País
Vasco».

En virtud de las facultades que me confiere el artícu-
lo 180 de la Ley 13/1998, de 29 de mayo, de tasas y
precios públicos de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma del País Vasco, y de acuerdo con el De-
creto 161/1998, de 21 de julio, por el que se determi-
nan los bienes, servicios y actividades susceptibles de
ser retribuidos mediante precios públicos en la Comu-
nidad Autónoma del País Vasco, habiéndose informa-
do favorablemente el expediente correspondiente por los
órganos competentes del Departamento de Hacienda y
Administración Pública,

DISPONGO:

Artículo único.– El precio público del libro «El IRPF
en el País Vasco», incluido el 4% del Impuesto sobre el
Valor Añadido, será de 15,00 euros por cada ejemplar.
OGASUN ETA 
HERRI ADMINISTRAZIO SAILA

6994

AGINDUA, 2007ko azaroaren 9koa, Ogasun eta He-
rri Administrazio sailburuarena, «PFEZ Euskal He-
rrian» liburuaren prezio publikoa ezartzen duena.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioaren
tasa eta prezio publikoen maiatzaren 29ko 13/1998 Le-
geak 180. artikuluan ematen dizkidan ahalmenez ba-
liatuta, eta Euskal Autonomia Erkidegoko Administra-
zioak eta honen erakunde autonomoek prezio publikoen
bidez ordaindu ditzaketen zerbitzu eta jardunak zehaz-
ten dituen uztailaren 21eko 161/1998 Dekretuarekin
bat etorrita, Ogasun eta Herri Administrazio Saileko
eskumendun organoek aldeko txostena egin ondoren, 

XEDATU DUT:

Artikulu bakarra.– «PFEZ Euskal Herrian» libu-
ruaren prezio publikoa 15,00 eurokoa izango da aleko,
Balio Erantsiaren Zergaren % 4 barne.



29612 EHAA - 2007ko abenduak 13, osteguna N.º 239 ZK. BOPV - jueves 13 de diciembre de 2007

OSASUN SAILA

6995

1260/2007 EBAZPENA, urriaren 29koa, Osakidetza-
Euskal Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen zuzen-
dariarena, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizka-
rian oposizioaldian gainditu duten izangaien behin-
behineko zerrenda amaierako puntuazio ordenaren
arabera argitaratzeko agintzen duena. Zerrenda ho-
ri Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko osasun zer-
bitzuetako erakundeak destino dituzten osasun tek-
nikari espezialisten lanbide taldeko Erradioterapia-
ko teknikari espezialisten kategorian lotura estatu-
tario finkoa lortzeko hautatze probetako lehiaketa-
ko eta oposizioko faseetan lortutako puntuazioen be-
reizitako zehaztapenarekin argitaratuko da.

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zuzendari na-
gusiaren urriaren 4ko 1104/2006 Ebazpenaren bidez
egin zen Erradioterapiako teknikari espezialisten kate-
gorian lotura estatutarioa lortzeko hautatze probetara-
ko deialdia. Aipatu kategoria osasun teknikari espezia-
listen lanbide taldekoa da eta destinoak Osakidetza-
Euskal Osasun Zerbitzuko erakundeetakoak izango di-
ra. Aipatutako Ebazpena 2006ko urriaren 24ko
EHAAn, 203. zenbakikoan, argitaratu zen.

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zuzendari na-
gusiaren urriaren 4ko 1082/2006 Ebazpenaren bidez
onartu ziren Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuan lo-
tura estatutario finkoa lortzeko hautatze probak arau-
tuko dituzten oinarri orokorrak. Oinarri orokor horiek
2006ko urriaren 24ko EHAAn, 203. zenbakikoan, ar-
gitaratu ziren.

Agintariak eta Langileria

Oposaketak eta Lehiaketak
Cuando se adquieran lotes de 50 o más ejemplares,
se aplicará a cada ejemplar una bonificación del 20%
del precio público por ejemplar previsto en el párrafo
anterior.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente Orden entrará en vigor al día siguiente
de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 9 de noviembre de 2007.

La Consejera de Hacienda y Administración Pública,
IDOIA ZENARRUTZABEITIA BELDARRAIN.
50 ale edo gehiagoko loteak erosiz gero, aurreko pa-
ragrafoan ezarritako aleko prezio publikoari % 20ko ho-
baria aplikatuko zaio ale bakoitzeko.

AZKEN XEDAPENA

Agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldiz-
karian argitaratu eta biharamunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko azaroaren 9a.

Ogasun eta Herri Administrazio sailburua,
IDOIA ZENARRUTZABEITIA BELDARRAIN.
DEPARTAMENTO DE SANIDAD

6995

RESOLUCIÓN 1260/2007, de 29 de octubre, del Direc-
tor de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vas-
co de salud, por la que se ordena la publicación en el
Boletín Oficial del País Vasco de la relación provisio-
nal de los aspirantes que han superado la fase de opo-
sición, por el orden de su puntuación final, con indi-
cación separada de las puntuaciones obtenidas en las
fases de concurso y de oposición, de las pruebas selec-
tivas para el acceso a la condición de personal estatu-
tario en la categoría de Técnico Especialista Radiote-
rapia del Grupo Profesional de Técnicos Especialistas
Sanitarios con destino en las organizaciones de servi-
cios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Mediante Resolución 1104/2006, de 4 de octubre,
de la Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de
salud, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a
la condición de personal estatutario en la categoría de
Técnico Especialista Radioterapia del Grupo Profesio-
nal de Técnicos Especialistas Sanitarios con destino en
las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-
Servicio vasco de salud, publicándose en el BOPV n.º
203, de 24 de octubre de 2006.

Mediante Resolución 1082/2006, de 4 de octubre,
de la Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de
salud, se aprobaron las bases generales que han de re-
gir los procesos selectivos para la adquisición del vín-
culo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de sa-
lud, publicándose en el BOPV n.º 203, de 24 de octu-
bre de 2006.

Autoridades y Personal

Oposiciones y Concursos




